
 

 

 

Firenze, 14/02/2022 

 

Al sito 

Oggetto: Pubblicazione Programma Annuale esercizio finanziario 2022 

 

 

Vista la nota di predisposizione del programma annuale 2022; 

Vista l’approvazione della Giunta Esecutiva del 14/01/2022; 

Vista la proposta del Programma Annuale al Consiglio d’Istituto del 14/02/2022; 

Visto il parere favorevole dei revisori dei conti del 04/02/2022; 

Vista l’approvazione del Consiglio d’Istituto del 11/02/2021 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione sul sito dell’istituto del Programma Annuale 2022 (Modello A – Relazione 

illustrativa) in allegato. 

 

 

 

     La DIRIGENTE SCOLASTICA 

   M. C. Intrieri 

 

 
 
 
Informativa per il trattamento dei dati personali 
Ai sensi del Nuovo Regolamento Europeo sulla Privacy entrato in vigore il 25 maggio 2018 (GDPR), si comunicano i dati di riferimento dei referenti e 
si rinvia alla pagina del sito istituzionale www.icsgandhifirenze.edu.it dove è pubblicata l’informativa completa. Qualsiasi approfondimento può 
essere svolto sul sito del garante al seguente indirizzo www.garanteprivacy.it oppure tramite la mail brigagiacomo@tiscali.it 

Titolare del trattamento: 
Istituto comprensivo ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “M. GANDHI” 
rappresentato dal dirigente scolastico Prof.ssa Maria C. Intrieri 

Numero di telefono: 055/300581 
Indirizzo email: fiic812003@istruzione.it 

Responsabile Protezione Dati (RPD):  
Avv. Giacomo Briga -  Studio Legale Briga 

Numero di telefono: 3332068662 
Indirizzo email: brigagiacomo@tiscali.it 

 
 

 

https://www.teamsystem.com/GDPR/informative/www.garanteprivacy.it
mailto:fiic812003@istruzione.it

